



Polisen

## Brottsplatsundersökning

9

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Nord, Utredning 1 LPO Skellefteå

Diarienumr

5000-K1286377-17

Uppgiftslämnare

Classon, Nicklas

Datum

2017-10-14

Tid

20:08

Beslag verkställt

Nej

Material för analys

Nej

Mottaget

Mottaget datum

Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Nicklas Classon

Uppgiften avser

Uppgift

När vi kommer till Åkargatan i Norsjö just efter kl 15 möts vi upp av 2 st ambulanspersonal som väntar utanför soprummet där den avlidne ligger. Direkt vi kliver ur bilen kommer de fram 2 killar av afghanskt ursprung som vill titta in i soprummet som den avlidne ligger i. Jag säger åt dom att gå därifrån.

Ambulanspersonalen berättar att de drog kroppen ca 50 cm bakåt från väggen innan undersökningen. Dom tog även tempen på den avlidne som visade 29 grader och konstaterade att det inte gick göra några upplivningsförsök. Efter rådgivning med läkare påbörjas HLR men utan framgång. Dom har flyttat ett mindre och större sopkärl en bit till höger för att komma åt personen bättre.

När vi kommer in i de soprum som personen ligger i reagerar jag direkt på att det är mycket blod i rummet och att det även finns blod direkt innanför dörren. Där ligger det även ett kvitto från Ica daterat med tiden 12:50, blodstänk finns på kvittot. Personen ligger ca 3-4 m in i rummet snett till vänster sett från dörren. Det finns blodstänk på löven som ligger på marken mellan personen och dörren och på Ica påsen som ligger vid fötterna. De finns mycket blod på ett av sopkärlen och på marken nedanför. När jag kommer fram till personen ser jag skador på höger sida av ansiktet och även lite blod under huvudet. De sitter en liten bit frigolit i blodet på höger sida av ansiktet. Ambulanspersonalen visar att personen även har skador på vänster sida i magtrakten och på höger bröst. Inget blod från munnen eller från näsan.

Jag tycker direkt att skadorna ser ut som knivstick. Ambulanspersonalen säger att skadorna kan ha uppkommit då det gjordes HLR på personen. Jag ringer till tekniker Anders och bollar funderingar om vad som kan ha hänt på platsen och vad som ska göras. Vi kopplar upp videosamtal, visar platsen och skadorna på personen. Under tiden upptäcker vi hål i kläderna på personen. Hålen är i samma form som ett knivstick och på samma plats som skadorna på kroppen, både i höger bröst och vänster sida. Hålen i bröstet går genom ytterjackan, tröjan, koftan och behån. Hålen på vänster sida går genom ytterjackan, tröjan och koftan. Kan även se minst en till reva i ytterjackan.

Ambulanspersonalen säger att de satte två plattor då de gjorde kompressioner på personen. Dessa slängdes sedan i en soptunna. Vi kollar dessa plattor och det finns inga hål eller skador

på plattorna som skulle ev. uppkommit av ett revben som gått sönder vid kompressionerna. De fanns även blod på en av plattorna.

Personen håller krampaktigt i ett Ica kort i höger hand och har en svart handske på vänster hand. Den andra handsken ligger ca 2 m bort på marken i soprummet. De ligger ett mynt en bit från handsken. Två rullatorer står pryddigt uppställda vid väggen rakt fram från dörren.

Vi tar beslut att frysa platsen och att ingen ska gå in innan tekniker varit på platsen. Jour FU beslutar om att platsen ska spärras av och vi sätter upp avspärrningsband runt soprummet och området runt om.

Vi kollar noga på marken just utanför dörren till soprummet för att se om det kan finnas något som ska spårsäkras. Det enda som jag kan se då är ett löv som ligger just utanför dörren och som det verkar finnas blod på. Vi lägger en plastbit över den för att förhindra nederbörd. Det finns inget annat på marken just då som jag reagerar på.

Det överlag mycket blod i rummet som var utspritt på många ställen och allt känns mycket märkligt.



Polisen

PM

angående den avlidna och ambulansen

11

Signerad av

Signerad datum

Enhet  
Polisregion Nord, Spaning 1 PO Västerbotten

Diariernr  
5000-K1286377-17

Uppgiftslämnare <b>Chebil, Rasem</b>	Datum <b>2017-10-14</b>	Tid <b>20:20</b>
Beslag verkställt <b>Nej</b>	Material för analys <b>Nej</b>	
Inträffat på Adress	Inträffat mellan <b>2017-10-14</b>	<b>15:17</b>
	och <b>2017-10-14</b>	<b>20:20</b>
Platsbeskrivning		

Mottaget	Mottaget datum	Tid
Sätt på vilket uppgift lämnats		
Upprättad av <b>Rasem Chebil</b>		

Involverade personer	Personnummer/Orgnr	Roll
<b>Stenmark, Helga Ingegärd</b>		<b>Berörd person</b>

Uppgiften avser  
**Död kvinna Soprum.**  
Uppgift

Undertecknad och Insp Classon blir beordrade av RLC Nord till ett soprum där en kvinna ska ha hittats död. När vi kommer till platsen så möts vi av två ambulansförare varav ena är Jonas. Även på platsen finns två män av Afghanskt ursprung som vill komma in till soprummet och titta. Vi förklarar för männen att det inte går. Utan vi ber dem gå därifrån för att vi ska kunna få jobba i fred. Undertecknad skulle känna igen de båda männen. Den ena av männen stod vid en vit cykel och jag uppfattade att han hade glasögon.

Ambulansförarna berättar för oss att de har blivit ditalarmade av SOS angående en kvinna som påträffats i ett soprum. När de kommer till platsen så hittar de kvinnan längst in till vänster i soprummet. Mellan två sopkärll som finns där inne, huvudet var mellan de två kärllena. Kvinnan hade en skada på höger sida av ansiktet och det fanns blod omkring henne. De tog tempen på henne och hon hade 29 grader. De kontaktade då en läkare som sa att de skulle påbörja HLR. De drog då bak kvinnan ca 50 cm från sin ursprungliga plats för att få mer utrymme. De påbörjade HLR genom att ge Kompressionen och Intuberade henne för att få fria luftvägar. De knäppte även upp hennes jacka så att de kunde sätta på Def plattor. Ambulanspersonalen gav henne HLR en stund. Efter ett tag så avbröt dem HLR. Sedan kontaktade de polisen och vi kom till platsen.

Ambulansförarna heter Björn Nylander och Jonas Eriksson. Ambulansförarna är ej hörda i detalj. De uppgav även att allt som de använt vid HLR ligger antingen kvar vid kroppen på golvet eller i Soptunnan direkt till höger om dörren.

När undertecknad går in i soprummet så ser jag först ett kvitto ligga upp och ner i rummet. Rakt fram från dörren står det två stycken rullatorer längst väggen. Till vänster om dörren

ligger det ett blått sopkärl som har välts omkull. Vid sopkärllet ligger det massa löv som har blodstänk på sig. Även det blåa sopkärllet har blodstänk. På marken ligger den döda kvinnan. Framför henne så är det fyra blodfläckar. Till vänster om henne är det vid hennes fot en Ica påse som det är blod på. Framför Ica påsen är det en brun handväska. I sin högra hand håller kvinnan i ett Ica kort. Hon har ingen handske på den. På den vänstra handen har hon en handske. Den andra handsken ligger ca två meter närmare dörren från kvinnan. Till höger om kvinnan är det ett blått sopkärl. På den är det flera blodpölar/blodstänk.

När vi tittar på kvinnans kropp så visar ambulansmännen två skador som dem upplevde inte fanns där innan de påbörjade HLR. Ena skadan var ovanför höger bröst, undertecknad upplevde att det såg ut som en skada som orsakats av ett knivhugg. Den andra skadan var på vänster sida ovanför höften. Även denna skada såg ut att ha orsakats av ett knivhugg. Ambulansmännen upplyste oss om att det kan uppstå skador på kroppen när man kör HLR. Skadorna kan uppstå genom att revbenen knäcks och punkterar kroppen. Kvinnan har även skada på höger sida av ansiktet och lite blod där. Hon har även en frigolitbit som sitter fast med blodet på den högra kinden.

Undertecknad och Insp Classon beslutar oss för att gå ut från platsen och kontakta Fu-ledare Tobias och tekniker. Insp Classon pratar med Fu-ledare Tobias om vad vi observerat vid den döda kvinnan och hennes skador. Tobias i sin tur kontaktar kriminaltekniker Anders Ågren som ringer upp oss för att ge oss råd. Nicklas och Anders kommer överens om att vi ska köra facetime och på så sätt visa soprummet och den avlidna kvinnan. Undertecknad får då uppdraget att titta på kvinnans kläder för att se hur dem ser ut. Undertecknad och Insp Classon kan snabbt konstatera att kvinnan har hål genom jacka, kofta, tröja och BH där skadan är på det högra bröstet. På skadan ovanför vänster höft så har hon hål genom jacka, kofta och tröja. Undertecknad upplever även här att hon har flera skador/stickskadorna på jackan som inte gått igenom klädesplaggen.

Undertecknad kontrollerade även Def plattorna för att se om de blivit skadade av ett eventuellt revben men jag kunde inte hitta några hål genom dem.

Undertecknad och Insp Classon går sedan ut och stänger dörren för soprummet. Vi kontaktar Fu-ledare Tobias och föredrar dem nya uppgifterna. Tobias beslutar om att platsen ska spärras av och att tekniker ska komma till platsen. Undertecknad och Insp Classon spärrar av platsen med avspärrningsband och skyltar. Vi fryser platsen på avvaktan om att få förstärkning och att en teknisk undersökning ska utföras.

Utanför soprummet hittar vi ett löv som vi upplever att det fanns blod på. Insp Classon lägger en plastskål ovanför lövet med blod.

Insp Classon kontrollerar även den avlidnes bostad utan att hitta tecken på inbrott eller våld.

Säkerhetsvakter från Avarn kallas ut för att hålla avspärrningarna.

Anhöriga kommer till platsen och Sonen Johny meddelas att hans mamma har avlidit. Han meddelas senare i ett telefonsamtal att polisen misstänker brott i samband med hans mors död. Johny meddelar i sin tur alla anhöriga som bör meddelas.

Vi observerar även att OK/Q8 är i närheten och borde ha en kamera riktat mot brottsplatsen.

Brottsplatsen är fotad av både undertecknad och Insp Classon.

Insp R Chebil